IMPUESTO
CLAVE
UNIDADCANTIDAD

Base

14111704 20230708740511535 6 H87 HIGIENICO  BEST CHOICE
PLATINUM 4 R 600 HD

$ 30.95 $ 185.69$ 71.82

0.160000 $ 29.71002185.69

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

29.71

$
 185.69

$
 71.82

CIENTO CUARENTA  Y TRES  PESOS  58/100 M.N.

$  143.58TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55980, 9107 - DR GUSTAVO BAZ

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-07-18T13:10:322A6EE119-23C9-4911-B821-
7A31E2E919A1 00001000000507437374 28 - Tarjeta de Débito